Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid Brno D2 - Quali
Circuito Brno
Fecha 10/05/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 163
Mejor tiempo del evento 02:14.554
Media del dia 02:28.788
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:20.274
Tiempo medio grupo prueba 02:28.372
Pilotos en grupo INS 2
Mejor tiempo grupo INS 02:18.659
Tiempo medio grupo INS 02:18.659
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 02:28.423
Tiempo medio grupo 02:28.423
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 02:22.096
Tiempo medio grupo B 02:28.192
Pilotos en grupo D 41
Mejor tiempo grupo D 02:35.672
Tiempo medio grupo D 02:40.627
Pilotos en grupo Ins 1
Mejor tiempo grupo Ins 00:00.000
Tiempo medio grupo Ins 00:00.000
Pilotos en grupo C 36
Mejor tiempo grupo C 02:28.911
Tiempo medio grupo C 02:35.185
Pilotos en grupo A 34
Mejor tiempo grupo A 02:14.554
Tiempo medio grupo A 02:21.919




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kuc...dan A 02:14.554 [ 02:14.554 | 00:00.000 | 00:14.233 | 00:00.000 | 00:07.365 2
Kur...fer A 02:15.664 [ 00:01.109 | 00:01.109 | 00:13.124| 00:01.109 | 00:06.255 1
Vid...teo A 02:15.919 [ 00:00.255| 00:01.364 | 00:12.869 | 00:01.364 | 00:06.000 4
Muc...mar A 02:16.648 | 00:00.728 | 00:02.093 | 00:12.140 [ 00:02.093 | 00:05.271 4
Gal...prz A 02:17.755( 00:01.107 | 00:03.200| 00:11.033 | 00:03.200 | 00:04.164 2
Sla...fra INS 02:18.659 [ 00:00.904 | 00:04.104] 00:10.128 | 00:00.000 | 00:00.000 2
Kub.. krz A 02:19.208 [ 00:00.548 | 00:04.653 | 00:09.580 | 00:04.653 | 00:02.711 2
Sip...tib A 02:20.000 [ 00:00.792 | 00:05.445| 00:08.788 | 00:05.445| 00:01.919 4
P171159 prueba 02:20.274 | 00:00.274 | 00:05.720 | 00:08.513 | 00:00.000 | 00:08.097 2
Wos...jan A 02:20.403 [ 00:00.128 | 00:05.848 | 00:08.385| 00:05.848 | 00:01.516 1
P209357 prueba 02:21.186 [ 00:00.783 | 00:06.631 | 00:07.602 | 00:00.911| 00:07.186 1
Pre...pio A 02:21.209 [ 00:00.023 | 00:06.655| 00:07.578 | 00:06.655| 00:00.710 4
Mar...ste A 02:21.510 [ 00:00.300 | 00:06.955| 00:07.278 | 00:06.955| 00:00.409 1
Wyb...nor B 02:22.096 [ 00:00.586 | 00:07.542 | 00:06.691 | 00:00.000 | 00:06.095 2
Vid...sas A 02:22.140 [ 00:00.043 | 00:07.585| 00:06.647 | 00:07.585| 00:00.220 4
Smo...seb A 02:22.300 [ 00:00.160 | 00:07.745| 00:06.487 | 00:07.745| 00:00.380 5
Kri...sie B 02:23.069 [ 00:00.768 | 00:08.514 | 00:05.719| 00:00.972 | 00:05.123 3
Jan...syl A 02:23.520 [ 00:00.451 | 00:08.966 | 00:05.267 | 00:08.966 | 00:01.600 4
Sch...arm A 02:23.635 [ 00:00.114 | 00:09.080 | 00:05.152| 00:09.080 | 00:01.715 4
Hyn...tuk B 02:24.098 [ 00:00.463 | 00:09.544 | 00:04.689 | 00:02.001 | 00:04.093 5
Pes...ada B 02:24.400 [ 00:00.302 | 00:09.846 | 00:04.387 | 00:02.304| 00:03.791 5
Sch...pat B 02:24.775 | 00:00.374 | 00:10.220 | 00:04.013 | 00:02.678 | 00:03.417 1
Fur...krz B 02:24.908 [ 00:00.133 | 00:10.353 | 00:03.880 | 00:02.811 | 00:03.284 3
Sob...ann B 02:25.428 [ 00:00.520 | 00:10.873 | 00:03.359 | 00:03.331 | 00:02.763 3
P170818 prueba 02:25.540 [ 00:00.111 | 00:10.985| 00:03.248 | 00:05.265| 00:02.832 3
Kai...szi B 02:25.577( 00:00.037 | 00:11.023 | 00:03.210| 00:03.480 | 00:02.614 4
Roc...rob B 02:25.698 [ 00:00.120 | 00:11.144 | 00:03.089 | 00:03.601 | 00:02.493 4
Szw...tuk B 02:26.668 [ 00:00.969 | 00:12.113 | 00:02.120 | 00:04.571 | 00:01.524 3
Rei...mar B 02:26.765 [ 00:00.096 | 00:12.210| 00:02.023 | 00:04.668 | 00:01.427 2
Gou...yoa A 02:26.868 | 00:00.103 | 00:12.313 | 00:01.920 | 00:12.313 | 00:04.948 4
Nap...krz A 02:27.374 | 00:00.506 | 00:12.819] 00:01.413 | 00:12.819 | 00:05.454 2
Bur...luk B 02:27.863 | 00:00.488 | 00:13.308 | 00:00.925 | 00:05.766 | 00:00.329 3
Nag...san B 02:28.288 | 00:00.425| 00:13.734 | 00:00.499 | 00:06.192 | 00:00.096 2
Sik...mar 02:28.423 [ 00:00.134 | 00:13.868 | 00:00.365| 00:00.000 | 00:00.000 3
Cor...joh B 02:28.497 [ 00:00.074 | 00:13.943 | 00:00.290 | 00:06.400 | 00:00.305 4
Szi...las C 02:28.911 [ 00:00.413 | 00:14.356 | 00:00.122 | 00:00.000 | 00:06.274 3
Boh...luk B 02:28.953 [ 00:00.042 | 00:14.399 | 00:00.165| 00:06.856 | 00:00.761 2
P170850 prueba 02:29.440 [ 00:00.487 | 00:14.886 | 00:00.652| 00:09.166 | 00:01.068 2
Pro...urb B 02:29.632 [ 00:00.191 | 00:15.077 | 00:00.843 | 00:07.535| 00:01.439 4
Laj...ren C 02:30.491 [ 00:00.859 | 00:15.936| 00:01.703 | 00:01.580 | 00:04.693 2
But...mic B 02:30.558 [ 00:00.066 | 00:16.003 | 00:01.769 | 00:08.461 | 00:02.365 2
Lan.. kje C 02:30.922 [ 00:00.364 | 00:16.367 | 00:02.133 | 00:02.011 | 00:04.263 3
Med...bar C 02:31.472 | 00:00.550 | 00:16.918 | 00:02.684 | 00:02.561 | 00:03.712 2
Sch...eri B 02:31.524 [ 00:00.051 | 00:16.969 | 00:02.736 | 00:09.427 | 00:03.332 2
42 B 02:31.618 [ 00:00.093 | 00:17.063 | 00:02.829 | 00:09.521 | 00:03.425 3
P142799 prueba 02:31.711 [ 00:00.092 | 00:17.156 | 00:02.922| 00:11.436| 00:03.338 5
Czi...ako A 02:32.055 [ 00:00.344 | 00:17.500 | 00:03.266 | 00:17.500 | 00:10.135 3
Kol...ann C 02:32.756 [ 00:00.701 | 00:18.201 | 00:03.967 | 00:03.845| 00:02.429 2
Sik...sta C 02:32.891 [ 00:00.135| 00:18.336| 00:04.102 | 00:03.980 | 00:02.294 3
Sza...gab C 02:32.952 [ 00:00.060 | 00:18.397 | 00:04.163 | 00:04.040 | 00:02.233 2
Kor...rys C 02:33.511 [ 00:00.559 | 00:18.956 | 00:04.722 | 00:04.600 | 00:01.674 2
Ose...syl C 02:33.565 [ 00:00.054 | 00:19.010| 00:04.777 | 00:04.654| 00:01.619 2
Sta...rom A 02:33.791 [ 00:00.225 | 00:19.236| 00:05.002 | 00:19.236| 00:11.871 2
Sza...san B 02:34.183 [ 00:00.392 | 00:19.628 | 00:05.394 | 00:12.086 | 00:05.990 2
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Szy...mar C 02:34.522 | 00:00.339] 00:19.968| 00:05.734 | 00:05.611 | 00:00.662 1
Ngo...kha C 02:34.639 [ 00:00.116 | 00:20.084 | 00:05.850 | 00:05.728 | 00:00.546 1
Szt...jak C 02:35.226 [ 00:00.587 | 00:20.672] 00:06.438 | 00:06.315 | 00:00.041 2
Dan...fer D 02:35.672 | 00:00.445| 00:21.117] 00:06.883 | 00:00.000 | 00:04.955 2
Kar...tom B 02:36.751 [ 00:01.079 | 00:22.196 | 00:07.962 | 00:14.654 | 00:08.558 3
Grii...vik D 02:37.135 | 00:00.384 | 00:22.580| 00:08.346 | 00:01.463 | 00:03.492 2
Zie...pat B 02:38.882 | 00:01.747 | 00:24.327| 00:10.093 | 00:16.785 | 00:10.689 1
Pin...zbi C 02:41.390 [ 00:02.507 | 00:26.835] 00:12.601 | 00:12.479 | 00:06.204 2
Fro...nor C 02:41.958 | 00:00.568 | 00:27.403 | 00:13.169 | 00:13.047 | 00:06.772 2
Woz...jac C 02:41.978 [ 00:00.020 | 00:27.424 | 00:13.190 | 00:13.067 | 00:06.793 2
P171475 prueba 02:42.083 [ 00:00.104 | 00:27.528| 00:13.294 | 00:21.808 | 00:13.710 2
Dab...mac D 02:42.092 [ 00:00.008 | 00:27.537 | 00:13.303 | 00:06.420 | 00:01.465 2
Rov...tad C 02:45.782 ( 00:03.689 | 00:31.227 | 00:16.993 | 00:16.871 | 00:10.596 2
Ste...mar D 02:47.608 [ 00:01.826 | 00:33.054| 00:18.820 | 00:11.936 [ 00:06.981 2
Mar...hud A 04:45.706 [ 01:58.097| 02:31.152| 02:16.918 | 02:31.152 | 02:23.786 1
Kor...wie B 04:56.655 [ 00:10.948 | 02:42.100 | 02:27.866 | 02:34.558 | 02:28.462 1
Vig...csa B 05:00.009 [ 00:03.354 | 02:45.455| 02:31.221| 02:37.912 | 02:31.817 1
P171020 prueba 05:06.355 [ 00:06.345| 02:51.800 | 02:37.567 | 02:46.080 [ 02:37.983 1
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